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Opakowanie czekolady 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie czekolady. 
Nowa postać o  oryginalny charakte r wzoru przejawia się w jego układzi e 

linii i barw, kształcie oraz rozmieszczeniu i  treści napisów. 
Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t przedstawion y n a material e 

ilustracyjnym fig . 1  i 2, na którym fig . 1  przedstawia opakowani e czekolad y w 
rozwinięciu w  wersj i czarno-białej , a  fig . 2  -  t o sam o opakowani e w  wersj i 
kolorowej, przy czy m na ob u opakowaniac h zaznaczon o lini ę przerywaną lini ę 
gięcia. 

Rozwinięcie opakowani a czekolad y stanow i środkow e pol e prostokątne , 
będące ścian ą frontow ą opakowania , d o któreg o dłuższyc h bokó w przylegaj ą 
wąskie pol a prostokątn e o  identyczne j ic h szerokości , a  d o nic h skraj e pol a 
prostokątne o  zróżnicowane j szerokości , któr e oddzielon e s ą o d siebi e 
pionowymi podwójnym i liniam i gięcia . Z  kolei , d o górnyc h i  dolnyc h bokó w 
tak utworzonyc h pó l przylegaj ą n a całe j ic h długośc i poziom e wąski e pol a 
prostokątne o  identyczne j szerokośc i jak pol a pionowe , a  d o nich z  ob u stro n 
pola w  kształci e trapez u prostokątnego , któr e t o pol a oddzielon e s ą o d siebi e 
poziomymi liniami gięcia. 

Środkowe prostokątn e pol e opakowani a w  kolorz e czerwony m i  jeg o 
odcieni, stanowiąc e ścian ę frontową  opakowania , w  górne j swe j częśc i m a 
ciemnobrązowe pole prostokątne z łukowo wklęsłym dolny m dłuższym bokie m 
w kolorz e złotym , n a któreg o tl e znajduj e si ę napi s „Wawel " usytuowan y 
łukowo, wykonan y stylizowanym i małym i literami , z a wyjątkie m pierwsze j 
dużej liter y „W " w  kolorz e złoty m i  jeg o odcieniach , a  na d napise m ty m 
znajduje się złota prosta linia, zaś pod nim złota linia łukow o wygięta. 

Poniżej ciemnobrązoweg o pol a n a czerwony m tl e znajduj ą si ę napis y 
„Double Milk" ora z „Czekolada extr a mleczna" w trzech wierszach, w kolorze 
złotym, prz y czy m napi s „Doubl e Milk " m a częściow ą czarn ą obwódk ę 
sprawiającą wrażenie perspektywy. 

Z kolei , po d ty m napise m umieszczon e s ą rysunk i przedstawiając e w 
widoku perspektywiczny m dwi e czekolad y w  kolorz e czekoladowy m i  jeg o 
odcieni usytuowanych jedna na drugiej ukośnie, na których wytłoczone jest logo 
„Wawel KRAKÓW " wykonan e stylizowanym i literam i ora z rysune k 



przedstawiający zame k wawelski , raze m tworząc e zna k towarowy . Po d tym i 
czekoladami znajduje się napis „SUPERIOR" w kolorz e złotym. 

Ponadto, w  prawe j częśc i opakowania , stanowiące j ścian ę tyln ą 
opakowania, n a tle jednolitego kolor u czerwoneg o znajduj ą się wielojęzyczn e 
napisy informacyjne , informujące o nazwi e i  składzi e czekolady , zawartośc i 
składników odżywczych , warunkac h przechowywani a i  spożywania , dan e 
producenta i jego logo „WAWEL" w kolorze złotym oraz kod kreskowy. 

Poza tym , d o dolnyc h i  górnyc h bokó w pó l prostokątnyc h w  kolorz e 
czerwonym przylegaj ą wąski e pask i prostokątn e przechodząc e w  pol a o 
kształcie trapezó w różnoramiennyc h w  kolorz e złotym , zakończon e wąskim i 
polami trapezowymi w  kolorze białym. Na materiale ilustracyjny m rozwinięci e 
przedmiotowego opakowani a czekolad y został o pokazan e n a ciemniejszy m 
kontrastowym tle , ni e podlegający m ochronie , w  cel u uwidocznieni a 
prawidłowej kolorystyki wąskich białych pól trapezowych. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Opakowanie czekolad y uwidocznion e n a załączony m material e 
ilustracyjnym fig. 1 i 2 charakteryzuje się tym, że: 
- środkow e prostokątn e pole opakowania w kolorze czerwonym i  jego odcien i 

w górne j swe j częśc i m a ciemnobrązow e pol e prostokątn e z  łukow o 
wygiętym dolny m dłuższy m bokie m w  kolorz e złotym , n a któreg o tl e 
znajduje się stylizowany napis „Wawel" w kolorze złotym; 

- poniże j ciemnobrązowego pola na czerwonym tle znajdują się napisy „Double 
Milk" ora z „Czekolada  extr a mleczna " w  kolorz e złotym , a  poniże j 
umieszczone s ą rysunki przedstawiając e w widoku perspektywiczny m dwi e 
czekolady w kolorze czekoladowym usytuowanych jedna na drugiej ukośnie, 
na któryc h wytłoczon e jes t log o „Wawe l KRAKÓW" , za ś po d tym i 
czekoladami znajduje się napis „SUPERIOR" w kolorz e złotym; 

- w  prawej części opakowania na tle jednolitego kolor u czerwonego znajdują 
się wielojęzyczne napis y informacyjne , w ty m dan e producent a i  jego log o 
„WAWEL" w kolorze złotym; 

- d o dolnyc h i  górnyc h bokó w pó l prostokątnyc h w  kolorz e czerwony m 
przylegają wąski e pask i prostokątn e przechodząc e w  pol a o  kształci e 
trapezów różnoramiennyc h w  kolorz e złotym , zakończon e wąskim i polam i 
trapezowymi w kolorze białym. 



Fig. 1 



Fig. 2 
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